
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  ze zm.) – Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

     § 2. 

Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie następować z dochodów własnych gminy w latach od 

2019 do 2026 roku. 

   § 3. 

1. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Upoważnia się Burmistrza do wystawienia w imieniu Gminy weksla In blanco oraz deklaracji 

wekslowej. 

 

    § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

    § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                              Mariusz Hawrylak 

 


